2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 212
24.09.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 23.04.2012 № 69 «Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления
муниципальных услуг функциональными и территориальными
органами администрации города Перми»

В целях актуализации нормативной правовой базы города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными
и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.04.2012 № 69, изменение, дополнив строкой 40 следующего содержания:
«
	40
	Подготовка и выдача технического плана
	подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	кадастровые инженеры, организации по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации, которые 31.12.2012 года имели право осуществлять государственный технический учет и (или) техническую инвентаризацию зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства
(в период с 01.01.2013
до 01.01.2014)

                                                                                                                           ».

2. Рекомендовать администрации города Перми разместить изменение в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.04.2012 № 69, на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских
01.10.2013

Сектор актов Главы города
01.10.2013 15:44 решение
Сектор актов Главы города
01.10.2013 15:44:58 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf